
NEW

.03

.05

.05

.03 25

15#

15#

15#

15#

長さサイズテーパー

21

入数

9

10

11

12

No.

4

4

4

4

商品コード 注文数

25#

30#

35#

40#

 Glidepath 
先端に刃が無いため、グライドパス形成時にレッジ・ジップが起きにくい形状です。
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複雑根管・石灰化・狭窄根管に。
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標準価格 注文数

ジョーカーファイル

商品コード 注文数
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長さサイズテーパー

21

入数
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3本
アソート

3本
アソート
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Retreatment リトリートメントキット
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歯科医院名：

医院電話番号：

販売店名：

（営業担当：　　          　　　　　）
お名前：

TEL.052-805-1181　
FAX.052-805-1182

テーパー

.06
推奨トルク

回転数

1.5（Ncm）

（rpm）

テーパー

.08 .10
推奨トルク

回転数

4
600～950

350～600
（Ncm）

（rpm）

推奨トルク

回転数

1
350～950

（Ncm）

テーパー.03
テーパー.05

推奨トルク

回転数

2
350～600
600～950

（Ncm）

（rpm）

55301

55334

55335

55302

55342

商品コード 注文数

55341

55303

55304

55337

55338

55305

55306

55307
55308

55339

55340

55309

55310

55311
55312

ガッタパーチャー除去率95％

50 .04

長さ

25 48

サイズ 商品コード 注文数

25#

No. テーパー 入数

55350

バシクリーン
Bassi Clean
清掃洗浄ファイル

コントラを使って効率的に根管内壁を清掃洗浄。
形成中、形成後いつでもご使用いただけま
す。バシクリーンは根尖部から1/3 の清掃
洗浄レベルが超音波より優れていることが
実証されています。

　●ディスポーザブル　●素材：ポリプロピレン　

回転数 5,000～10,000（rpm）

¥3,520 /ケース
標準価格

¥18,000/BOX

標準価格
17本入り

¥18,000/BOX

標準価格
17本入り

¥3,520 /ケース
標準価格

¥2,640 /ケース
標準価格

ｶﾞｯﾀﾊﾟｰﾁｬｰﾎﾟｲﾝﾄ

サイズ 商品コード 注文数

25#

30#

35#

25# 30# 35#

40#

40#

No. テーパー 入数

25#
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.03
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35#
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60

.05

.04

Gutta Percha Points

60
60
60
60
60
60
60
60
60

60
×各10
×各10アソートパック

推奨トルク

回転数

4
600～950

（Ncm）

（rpm）

形成後、そのままジャストフィット。
03・05テーパーのＧＰです。

55351

55352

55353

55354

55355

55356

55357

55358

55359

55360

¥1,100 /ケース標準価格.10 .08 .06

New  Handle
サイズテーパー

15 White

25 Red
30 Blue
35 Green
40 Black
45 White

20 Yellow

50 Yellow

size collor
01 White 
03 Yellow  
05 Blue 
06 Green 
08 Black 
10 White 

Taper collor

※シリコンストッパーの色はサイズカラーと同色になります

シリコンストッパー

22 mm
24 mm 18 mm

19 mm
20 mm

 Shaping  
シェイピング

サイズ 商品コード 注文数

25#

30#

35#

40#

長さNo. テーパー 入数

25#

30#

35#

40#
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.03 21

.03 25

4
4

4

4

4

4

4

4

推奨トルク

回転数

2
350～950

（Ncm）

（rpm）

55317

55318

55319

55320

55321

55322

55323

55324

¥3,520 /ケース
標準価格

しなやかでシャープ。驚くべき切れ味と耐久性　正回転で使用します。

 Shaping  
シェイピング

サイズ 商品コード 注文数

25#

30#

35#

40#

長さNo. テーパー 入数

25#

30#

35#

40#

25

26

27
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31

32

.05 21

.05 25

4
4

4

4

4

4

4

4

推奨トルク

回転数

4
600～950

（Ncm）

（rpm）

55325

55326

55327

55328

55329

55330

55331

55332

¥3,520 /ケース
標準価格

しなやかでシャープ。驚くべき切れ味と耐久性　正回転で使用します。

※注文用紙としてご活用ください。2023.1.31

01テーパー グライドパス

リトリートメント

＃25/＃30/＃35/＃40

03テーパー シェイピング

＃25/＃30/＃35/＃40
×各1本

＃30/10　＃25/08　＃20/06
×各1本

グライドパス　ジョーカー
＃15/03　＃15/05　

×各1本

×各1本

05テーパー シェイピング

＃25/＃30/＃35/＃40
×各1本

■バシ フルキット
01テーパー グライドパス

リトリートメント

＃25/＃30/＃35/＃40

03テーパー シェイピング

＃25/＃30/＃35/＃40
×各1本

＃30/10　＃25/08　＃20/06
×各1本

グライドパス　ジョーカー
＃15/03　＃15/05　

×各1本

×各1本

05テーパー シェイピング

＃25/＃30/＃35/＃40
×各1本

21㎜

■バシ フルキット25㎜

通電タイプのNEWハンドルALLラインナップ

近日発売


